АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019 № 160
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление от 25.03.2019 №55 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды на территории муниципального
образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Правительства Кировской области от 22.09.2017 № 5-п «О
мерах по обеспечению обследования жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Кировской области», Уставом администрации муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, в целях обеспечения проведения обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, администрация муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменение в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищного фонда образования Нижнеивкинское городское поселение:
	1.1. Исключить из состава комиссии Колупаеву В.А.- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Куменского района;
	1.2. Включить в состав комиссии Борганец Н.В- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Куменского района
	2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения							О.Б. Шиндорикова
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
Нижнеивкинского городского поселения				Н.А. Филимонова
15.07.2019

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения							В.С. Сморкалова
15.07.2019

Разослать –дело, Борганец Н.В

Филимонова Н.А
2-32-45